
Zarządzenie Nr 97/2009
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 7 października 2009 roku

w sprawie powołania Komisji Spisowej w Urzędzie Gminy Celestynów do dokonania 
koniecznych czynności  w zakresie  dokumentacji  z  wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 czerwca 2004 
roku w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 150, poz. 1580 z późn. zm.),  zarządzam 
co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Spisową w Urzędzie Gminy Celestynów w składzie:
1. Dariusz Kołodziejczyk - przewodniczący Komisji
2. Hanna Olszak - członek Komisji
3. Aneta Nowak - członek Komisji

§ 2

Komisję  Spisową  zobowiązuję  do  dokonania  segregacji  dokumentów  z  wyborów,  sporządzenia 
spisu zdawczo - odbiorczego, spisu dokumentacji niearchiwalnej i protokołu oceny dokumentacji 
niearchiwalnej w terminie do dnia 10 października 2009 roku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

            Wójt Gminy Celestynów
                                                                                      /-/ mgr inż. Stefan Traczyk


